eicns Personales

Remuneraciones al Personal de Carécler Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécler Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Sacial

Otras Preslaciones Sociales y Econémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Pablicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Malerias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Conslruccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Pr ion y Arliculos Dep
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramienlas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesicnales, Cientificos, Técnicos y Olros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Seclor Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones E
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Olros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipe Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Sequridad

Maguinaria, Ctros Equipos y Herramientas

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversian Pablica

Obra Pablica en Bienes de Dominio Publico

Obra Piablica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

14,721,512
11,855,844
598,500
877,168
1,290,000
100,000

0

0
3,056,255
295,000
120,000

0
225,000
300
1,609,218
6,737

0
800,000
2,973,984
1,656,500
250,000
25,000
30,078
100,000
40,000
10,000
722,406
140,000
874,200
0
550,000
"]
324,200
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-113,204
34,904
900,000
0
900,000

©C oo o oo o

64,800

64,800

oo o oo

2,291,432
2,291,432
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14,727,512
11,855,844
604,500
877,168
1,290,000
100,000

0

0
3,056,255
295,000
120,000

0
225,000
300
1,609,218
6,737

0
800,000
2,909,184
1,656,500
250,000
25,000
43,578
100,000
40,000
10,000
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174,904
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0
1,450,000
0
324,200
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0
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0
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72,860
102,160
4,418
9,900

0
15,678
0
13,920
394
22,945
34,904
48,993
0
31,100
0
17,893
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64,800
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978,302
978,302
0
0

1,196,020
948,967
83,523
3,740
155,590
4,200

0

0
101,835
0
24,394
0
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0

0

0

0
72,860
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0
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0
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0
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]
17,893
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13,531,492

10,906,877
520,977
873,428

1,134,410
95,800

0

0
2,788,842
295,000
95,606

0

182,371
300
1,481,689
6,737

0
727,140
2,807,024
1,652,082
240,100
25,000
27,900
100,000
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9,606
586,257
140,000
1,725,207
0
1,418,900
0
308,307

-
o

86
=1
ODDGQDQOQOOOQGD

7,936,342
7,936,342
0
o




Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Cardcler Permanenie
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Pblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Adminisiracién, Emisién de Documentos y Ariculos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y C i ion
Materiales y Arficulos de Conslruceién y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéulicos y de Laboralorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacidn
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Cficiales

Otros Servicios Generales

y Otras Ayudas

Transfi

Transferencias Internas y Asignaciones al Seclor Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Trar ias a Fideicomi Mandatos y Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo E i y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporie

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Olres Equipos y Herramientas
Aclivos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

" Activos Intangibles
Inversién Publica

Obra Pdblica en Bienes de Dominio Pablico
Obra Plblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

14,721,512

11,855,844
598,500
877,168

1,290,000
100,000

0

0
3,056,255
295,000
120,000
[
225,000
300
1,609,218
6,737

0
800,000
2,973,984
1,656,500
250,000
25,000
30,078
100,000
40,000
10,000
722,408
140,000
874,200
0
550,000
0
324,200
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6,623,212
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0
0

1,288,508
319,074
159,351
864,317
134,606
449,308
0

0

34,049
-120.182
32,892

0
311,623
-300
455,378
11,913

0

70,735
757,433
1,013,504
67,003
6,861
"59,300
-7.485
2,080
-7,382
-492,107
133,370
1,957,703
63,218
1,966,678

-123,61
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[
51,419
161,380
44,295
0
97,800

2,035,337
2,035,337
0
0

16,010,020
11,536,770
757,851
1,741,485
1,424,606
549,308
0

0
3,090,303
174,818
87,108

0
536,623
0
1,543,840
18,650

0
729,265
3,731,417
2,670,004
317,003
15,138
89,378
92,515
42,090
2,618
228,299
273,370
2,831,903
63,218
2,516,678
0
200,588
[
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0

51,419
176,380
5,295

0
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8,658,550
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16,010,020
11,536,770
757,861
1,741,485
1,424 606
549,308
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0
3,085,426
174,818
87,108

0
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0
1,538,962
18,650

o
729,265
3,721,715
2,670,004
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42,090
2,618
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269,669
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1,616,678
0
200,568
0
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0

51,419
176,380
59,295

0

97,800

7,210,681
7,210,681
0
0

15,378,101
11,536,770
757,851
1,741,485
792,686
549,308
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0
2,567,654
116,217
87.108

0
333,708
0
1,363,131
14,274

0
654,217
3,653,859
2,670,004
243,147
15,139
89,378
92,515
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2,618
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63,218
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0
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0
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Fi ieras y Otras

Inversiones Para el Fomenlo de Actividades Produclivas
Acciones y Participaciones de Capilal

Compra de Tilulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fidei

Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Conlingencias y Otras Erogaciones Especiales

y Otros Ana

Deuda Publica

y Apor
Parlicipaciones
Aportaciones
Convenios

Amorlizaciopah
/] s de
Intereses dgf la]

e

< ala nteriores (Adefas)
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28,264,163

30,904,578

2,356,448
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SINDICATURA
MURICIEAL
APOZOL, ZAC.




- MUNICIPIO DE AROZOL _
resupyesto de EQEscs

SEdrenos

Sin Ramo/Dependencia $28,264,163 $6,234,410 $34,498,573 $32,142,126 $30,904,578 $2,356,448
AYUNTAMIENTO $1,250,000 $419,999 $1,669,999 $1,669,999 $1,669,999 $0
SECRETARIA DE GOBIERNO MUNICIPAL $691,068 $98,551 $789,619 $789,619 $789,619 $0
TESORERIA $11,047,466 $1,786,283 $12,833,749 $12,830,047 $11,972,409 $3,703
DESARROLLO ECONOMIC@#6:pOCIAL $9,942,029, $2,369,884 $12,311,913 $9,959,168 $9,942, 117 $2,352,745]
DIRECCION DE OBRAS § PUBLICOS MUNICIPALES $4,320,000 $1,419,317 $5,739,317 $5,739,317 $5,384,359 $0
DIF MUNICIPAL $863,600 $290,376 $1,153,976 $1,153,976 $1,146,076, $0
PATRONATO DEE $150,000 -$150.000 30 $0 0 $0

- $0 $0
: \ ;
Total del Gasto 528,264,163 $6,234,410 $34 48057 8 J04,578 $2,356,448
—
i / gJ 2

ESTRADA

SINDICATY
MURICIPAL
APQZo, 780, -
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